湘桥区2018年已结算享受农机购置补贴农户的公示（第一、二批）

    根据广东省农业厅 广东省财政厅《关于印发广东省2018-2020年中央财政农业机械购置补贴实施方案的通知》（粤农规[2018]5号）的要求，现将我区2018年已结算享受农机购置补贴农户信息明细表（第一、二批）公示如下。
湘桥区农业农村局
​2019年7月2日
2018年已结算享受农机购置补贴农户信息明细表（第一、二批）

                                                                            公示时间：2019年7月2日

	镇/街道
	居委/村组
	姓名或

组织名称
	机具名称型号
	生产企业名称
	数量

（台）
	单台中央补贴（元）
	总补贴额

（元）
	最终销售总价（元）

	南春街道
	城新居委
	杨少勋
	茶叶色选机

6CSX-384ⅢE
	安微中科光电色选机械有限公司
	1
	43760
	43760
	6640000

	磷溪镇
	田心村
	陈镇荣
	粮食清选机

6SXZ-68
	安微摩森光电科技

有限公司
	1
	22000
	22000
	75000